SCRIPTA

Numéro Scripta : 4351

Auteur(s) : Nicolas de Saint-Pierre-Langers [chevalier]

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1279, 7 janvier

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Nicolas de Saint-Pierre-Langers, chevalier, fils et héritier de Raoul de Saint-Pierre, chevalier décédé, confirme en faveur des chanoines de l'abbaye de La Lucerne les donations faites par Richard dit Labe et Michel dit Brito des fiefs dudit Nicolas sis à Saint-Pierre-Langers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° CXXXVI, p. 119.

Texte établi d'après a

Universis hec visuris Nicholaus de Sancto Petro Langier, miles, filius et heres Ranulfi de Sancto Petro, militis, defuncti, salutem in Domino. Noveritis quod ego, karitatis intuitu, concessi, ratas et gratas habui et omnino habeo, ex nunc, ac per presentes litteras confirmavi Deo et canonicis abbatie de Lucerna omnes donationes, concessiones et elemosinationes quas Ricardus dictus Labe et Michael dictus Brito eisdem, pro salute animarum suarum, in feodo meo lorice in parrochia dicti Sancti Petri Langier concesserunt et donaverunt, ex hac die in retro, tam in terris, redditibus, mesnagiis et aliis quibuscunque mobilibus et immobilibus, volens et concedens quod dicti canonici, aut quicunque voluerint nomine suo, dictas donationes et elemosinationes, eo modo quo eisdem concesserunt a dictis Ricardo et Michaele, deinceps habeant et in perpetuum pacifice, libere et quiete teneant et possideant cum omnibus suis pertinentiis, sine conturbatione, contradictione et reclamazione mei de cetero aliqua et heredum meorum, salvis tamen iuribus meis et aliorum dominorum jura et redditus habencium in predictis. Quod ut firmum et stabile in posterum observetur, presentibus litteris sigillum meum apponere dignum duxi. Actum anno gracie MCC LXX octavo, die sabbati post Epiphaniam Domini.